auget orationem. nam uigiliarum integratatem notat. Nec obstat an dicamus uigilo noctem unam & per unam noctem uigilauit. quod aliter sentiunt qui sunt imbecillioris ingenii: ut Laurentius Valla in elegantiarum ambagibus: Maro eni nobis scriptū reliquit. Per noctes aliquot diesq; cesso: & ante eū Cicero in proemio libelli qui haberemus inscribitur: ibi per aliquot annos admirabili quadam laude prouincie p̄fuit. Nec merenti merito. idest immerito nulla de causa & mereti addidit ut rem adauerget. Naida lympham hoc est aquam baccho quidem aquas immiscere utile & honestum est. Nanq; Horatius ea propter acrone teste carminum secundo scripsit ad bacchum

Tu flectis amnes quoniam munera eius
admiscentur aquis ad suauorem usū
qua ex caula singunt poetē Bacchi ui
ribus amnes domitos esse ac supatos:
Minister pincerna
bibo

metior. Martia lympha: tyberia aqua
la. idest romana a Marte qui iuxta
tyberim Syloram con pressit. nam pri
scianus ostendit in tractatu de nūris
& ponderibus antiquos. L. pro. N. po
suisse. N. nanq; est nota q; in qua ginta
ut Apollonides. & L. Tartheus testan
tur. unde latini dicunt lympham pro
nympham aquam uel fontes uolentes
monitrare. Virgilus dant famuli ma
nibus lymphas. Possimus etiam mar
tiam lympham interpretari ductilem
illum riuum: quem Plinii refert in
naturali historia .xxvi. A. q. Martio
iussu senatus: ut aquarum adueolos re
siceret ut inductum: & auctoris nomi
ne appellationem sumpsisse. Liquidū
fortius adde merum uult aquam uino
immisceri sed ubiorem uini copiam
infundi. At Catullus ad pincernam di
xit. At uos quod iubet hinc abite lym
pha uini pernites & ad se ueros migra
te. hic merus est thyonianus.

Bernardini ueronensis poetē in ele
gias albii Tibulli commentatio quar
ta & ultima incipit.

E messalla canam quanquā
mea cognita uirtus Terret.

Quartus & ultimus liber incipit in messallam continens panagyricon cum quibusdam elegidiis quo
rum pleraq; potius epigrammata vocari merentur. que de Cherinto adolescentē formosissimo & Sul
petia Serui filia habentur. Mea uirtus cognita. laus est a prudentia. e celo enim descendit

Vt infirmę ualeant subflistere uires iuxta Horatiū p̄ceptum in poetica. Sumite mate
riā uestris qui scribitis equam Viribus: & ueritate diu quid ferre recusent: Quid ualeant humeri: cui le
sta potenter erit res: Nec facundia deserit hunc nec lucidus ordo. Subflistere quasi plus humeris flustule
rit quam ferre possit: & est metaphorā sumpta a baulo. Si pro quanuis. Laudes deficiant carmina:
hoc est non possum equare laudes tuas p̄ceptiū uersuum meorum. Conditor compositor. nam con
dere componere est. nec tua p̄ter chartis intexere quisquam Facta uelit. Messalle beniuolentiam ue
natū: quem egregie doctum fuisse ostendit. Te p̄ter cuius eloquentia ceteros anteit. Est nobis uoluisse
se satis. Sic propertius. Quod si deficiant uires audacia certe Laus erit: in magnis & uoluisse sat est. &
Ouidius ad Rufinum. Vt deficiant uires: tamen est laudanda uoluntas. Hac ego contentos auguror esse
deos: & sensus est. uoluntas erit pro perfecto officio. Nec munera parua respueris a maiori probat mu
nuscula non esse negligenda. Cres tulus quidam Dēdalum male putant: qui remigium alarum postquā

Quid precor ah demens uenti temeraria uota
Aerea & nubes diripienda ferant.
Quamnis nulla mei superest tibi cura neāra
Sis felix: & sint candida facta tua.
At nos securæ reddamus tempora mensa.
Venit post multas una serena dies.

Ei mihi difficile est imitari gaudia falsa:
Difficile est tristu fingere mente iocum.
Nec bene mēdaci risus oponitur ore
Nec bene sollicitis ebria uerba sonant.
Quid queror in seelix: turpes discedite curæ.
Odit lenitus tristia uerba pater.
Gnosia theselia quōdam periuria lingua
Fleuisti ignoto sola relicta mari.
Sic cecinit pro te doctus minoi catullus
Ingrati referens impia facta uiri.
Vos ego nunc moneo: felix cuiq; dolore
Alterius disces posse carere tuo.
Nec uos aut capiant pēdentia brachia collo:
Aut fallat blāda fordida lingua fide:
Etsi perq; suos fallax iurauit ocellos:
Iunonēq; suam: perq; suam uenerem.
Nulla fides ueneri: periuria ridet amantum
Iuppiter: & uentos irrita ferre iubet.

ex creta in Italiam aufugit consecravit apollini. nam Dēdalus non eretens sed atheniensis fuit quidā
Minonem iustissimum regem Cretę de quo tamen ambigimus res enim per obscurā est: quisque que d
placeat dicat: nostrum est nihil imaginari. Scimus tamen lignum scriptissime ex sentētia quorundam grē
corum iouem eos beneficio matris inter sydera collocaſſe. nam rex quidam crete fuit ad eum filias
Iuppiter enutriendus est delatus: quemq; lac ille non habuerint capram ei admississe amaltheam nomi
ne: que illum educauit & cum solita esset geminos procreare eo fere tempore procreauit quos iter
sydera. Cleostratus dicitur primus ostendisse & ali autuunt cretem pā
storem fuisse in Attica. ali eum qui ex se Cretam nominauit. Cretes quoq; iuppiter esse accipit qui ut scribit Diodorus cum gigantas urgeret i creta sed p̄cipue Minyū ante pugnā
solī & coelo bouem mactauit quo sa
ero manifestum fuit iouem fore nictō
rem Icarus. io. Tortellius i libro orthographiē scribit Icarium quadrifylla
bum nomen fuisse filium Oebali laco
num regis ex dorodoche filia orſilo/
chi quem liber pater comitem habuit

Sed ego apud latinos inueni triū
tātum syllabarū: ut hic & apud pro
pertū elegiarū. ii. care ceropī s me
rito iugulate colonis. Hic cum sua in
Baccum fide uini usum meruisse suis
que nouum messoribus poeulum por
rexisset: ab illis opinantibus uenenum
sibi datum peremptus est. Quare ut lō
gas fabule ambages omittamus. Iequi
tia ortē pestis sedata est. habito oracu
lo manibus filiū suspēse & interempti
Icarī sacrificandum filia Erigone in si
gnū quod iustitia dicitur translata
est canis autem cui mera fuit nomē i
sui nomis sydus: quod etiam prochy
on: pīc icarus in boote: qui arctophy
lax uocatur. Alcides deus ascensurus
olympum: hercules cū se in Oetha cō
busiſſet: ob suorum facinorum glori
am in cēlestium numerū eit a patre
receptus: ut in metamor. tractat. Qui
dius dictus ē aleides ab alceo auo am
phytrionis patre: seu